別記様式２（第９及び第21の８項関係）

輸入禁止品到着報告書

                                                            年    月    日

  ・・・植物防疫（事務）所（・・・支所又は出張所）長殿

                                              （管理責任者）

                                          住所

                                          職業

                                          氏名

    年    月    日付け農林水産省指令    第        号をもって（輸入・利用・

許可条件の一部変更）を許可された輸入禁止品が下記のとおり管理施設に到着しまし

たので、報告します。

記

１  到着した輸入禁止品

                  産                梱            kg（個）

２  到着年月日

                年    月    日